a doar Segunda Subseçao da Ordem dos Advogados do 

Brasil/Seção de Minas Gerais, o terreno de proprieda 

de municipal constituído dos lotes 18, 19 e 20 da ' 

Quadra 17 do Bairro Residencial Topázio medindo 

360,00 m2  cada um e perfazendo a área total de 

1.080,00 m2  (hum mil e oitenta metros quadrados). 

Art. 29 - A donatária fará a venda dos referidos lotes em has-

ta publica e aplicará o dinheiro apurado naauisiço 

de um lote em melhor situação, para nele construir 1 

sua sede própria; 

§ lQ - fdonatária se dá, igualmente, o direito de '